PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
LD Systems ICOA SUB 18 PC - Housse de protection rembourrée pour ICOA SUB 18"
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : AH-LDICOASUB18PC
LD Systems ICOA SUB 18 PC - Housse de protection rembourrée pour ICOA SUB 18"
Tu as acheté un super caisson de basses pour ton ICOA et souhaite en profiter le plus longtemps possible : tu peux le
protéger avec la housse rembourrée adaptée pendant le quotidien parfois agité des tournées et, ainsi, éviter qu&#39;il
soit rayé.
Et ce n&#39;est pas tout : la housse en nylon 1680D déperlant protègera également ton caisson de basses ICOA contre
les projections d&#39;eau.
Sa grande poche intérieure est aussi très pratique pour transporter les câbles ou d&#39;autres accessoires. Profite bien
- et longtemps - de ton caisson de basses ICOA !
	Nylon 1680D déperlant
	Rembourrage de 8 mm d&#39;épaisseur
	Découpes des poignées renforcées
	Poche intérieure pratique pour les accessoires
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
			Type de produit
			Accessoires pour caissons de basses
			Type
			Gaines
			Matériau
			Nylon 1680D
			Couleur
			Noir
			Épaisseur du Rembourrage
			8 mm
			Hauteur (mm)
			682 mm
			Largeur
			636 mm
			Profondeur
			647 mm
			Poids
			1,4 kg
Packaging :
Dimensions produit : 636mm Poids : 1Kg EAN : 4049521433177
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES